
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

JUIN 2011. – INTÉRIEUR 2011/6 – Texte 107/134 – Page 1

	 MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR,  
	 DE L’OUTRE-MER,  
	DES COLLECTIVITÉS TERRITORIALES  
	 ET DE L’IMMIGRATION
	 _____
	 Région de gendarmerie  
	 de Provence-Alpes-Côte d’Azur
	 _____

Décision no 60297 RGPACA/EM/RH du 24 juin 2011 portant attribution, en 2011,  
de la prime de résultats exceptionnels à titres individuel, collectif et exceptionnel

NOR : IOCJ1124360S

Le commandant de la région de gendarmerie de Provence-Alpes-Côte d’Azur et commandant de la gendarmerie 
pour la zone de défense et de sécurité Sud,

Vu le code de la défense ;
Vu la loi no 2002‑1094 du 29 août 2002 d’orientation et de programmation pour la sécurité intérieure ;
Vu le décret no  2004‑1073 du 11  octobre  2004 portant création d’une prime de résultats exceptionnels dans la 

gendarmerie nationale ;
Vu l’arrêté du 11 octobre 2004 portant application du décret no 2004‑1073 du 11 octobre 2004 portant création 

d’une prime de résultats exceptionnels dans la gendarmerie nationale ;
Vu le procès-verbal de la commission consultative du 21 juin 2011,

Décide :

Article 1er

Les personnels de réserve dont la liste est jointe percevront, à titre exceptionnel, au titre de l’année 2010, une prime 
de résultats exceptionnels.

Article 2

Une prime de 500,00 € (cinq cents euros) est attribuée, à titre exceptionnel, aux militaires dont la liste figure en 
annexe I.

Article 3

Une prime de 400,00 € (quatre cents euros) est attribuée, à titre exceptionnel, aux militaires dont la liste figure en 
annexe II.

Article 4

Une prime de 300,00 € (trois cents euros) est attribuée, à titre exceptionnel, aux militaires dont la liste figure en 
annexe III.

Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur.

Fait le 24 juin 2011.
	 Le général de division, 
	 commandant la région de gendarmerie 
	 de Provence-Alpes-Côte d’Azur  
	 et commandant la gendarmerie pour la zone  
	 de défense et de sécurité Sud,
	 M. Mondoulet



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

JUIN 2011. – INTÉRIEUR 2011/6 – Texte 107/134 – Page 2

A N N E X E  I

Liste des militaires bénéficiant d’une prime de résultats exceptionnels,  
à titre exceptionnel, d’un montant de 500,00 € pour l’année 2010

Bouvet Yves Nigend :   93 163 Numéro de livret de solde : 5 102 217

Charlet Michel Nigend :     4 928 Numéro de livret de solde : 9 553 768

Deschler Guy Nigend :   84 833 Numéro de livret de solde : 5 073 622

Giudici Didier Nigend :   97 740 Numéro de livret de solde : 5 102 706

Guillard Alexis Nigend : 170 649 Numéro de livret de solde : 9 554 123

Merckel Laurent Nigend : 170 656 Numéro de livret de solde : 9 554 353

A N N E X E  I I

Liste des personnels de réserve bénéficiant d’une prime de résultats exceptionnels,  
à titre exceptionnel, d’un montant de 400,00 € pour l’année 2010

Arnaud André Nigend :   85 903 Numéro de livret de solde : 9 554 495

Avias Jean-Paul Nigend :   91 063 Numéro de livret de solde : 5 090 803

Barre Loïc Nigend : 203 887 Numéro de livret de solde : 9 553 221

Barthelemy Priscilla Nigend : 318 045 Numéro de livret de solde : 9 593 476

Basire Jean-François Nigend :   98 969 Numéro de livret de solde : 9 552 840

Bec Frédéric Nigend :   86 361 Numéro de livret de solde : 9 553 224

Belgacem Abdelkader Nigend : 205 627 Numéro de livret de solde : 8 059 544

Bonnefoy Frédéric Nigend : 263 462 Numéro de livret de solde : 9 552 993

Bricnet Lionel Nigend : 263 551 Numéro de livret de solde : 9 554 567

Brousse Jérémy Nigend : 323 539 Numéro de livret de solde : 9 606 044

Canela Fabien Nigend : 263 621 Numéro de livret de solde : 9 554 637

Cardon Alain Nigend : 263 644 Numéro de livret de solde :      /

Charrière Georges Nigend : 263 744 Numéro de livret de solde : 9 553 769

Choublier Tiffany Nigend : 319 193 Numéro de livret de solde : 9 593 555

Chouvier Jean Nigend :   33 316 Numéro de livret de solde : 5 064 521

Ciavarella Michel Nigend : 263 783 Numéro de livret de solde : 9 554 016

Cochet Joël Nigend :   82 796 Numéro de livret de solde : 9 553 895

Commandre Gérard Nigend : 105 132 Numéro de livret de solde : 9 554 068

Desfrançois Christophe Nigend : 263 989 Numéro de livret de solde :      /

Gambaro Damien Nigend : 264 294 Numéro de livret de solde :      /

Garcin Cécile Nigend : 323 618 Numéro de livret de solde : 9 606 112

Génovèse Franck Nigend : 316 490 Numéro de livret de solde : 9 593 167

Ghieu Alain Nigend : 264 493 Numéro de livret de solde :       /

Gibert Bruno Nigend : 264 377 Numéro de livret de solde : 9 553 278

Grondin Freddy Nigend : 218 247 Numéro de livret de solde : 8 071 221

Jacquelin Julien Nigend : 277 218 Numéro de livret de solde : 9 593 022

Latorre Michel Nigend :   66 677 Numéro de livret de solde : 9 554 479

Martin Frédéric Nigend : 264 974 Numéro de livret de solde : 9 555 554

Mazuir Céline Nigend : 191 997 Numéro de livret de solde : 9 554 245



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

JUIN 2011. – INTÉRIEUR 2011/6 – Texte 107/134 – Page 3

Moal Serge Nigend : 120 598 Numéro de livret de solde : 5 242 564

Monfort Michel Nigend : 265 127 Numéro de livret de solde :       /

Nowak Annie Nigend : 266 071 Numéro de livret de solde : 9 554 868

Porre Bernard Nigend :    3 517 Numéro de livret de solde : 5 001 125

Rodriguez Sylvie Nigend : 123 665 Numéro de livret de solde : 5 270 472

Ruyssen Jean Nigend : 105 333 Numéro de livret de solde : 5 171 892

Sacchiero Christophe Nigend : 257 784 Numéro de livret de solde : 9 540 646

Sainty François Nigend : 265 693 Numéro de livret de solde :      /

Salmi Sébastien Nigend : 265 710 Numéro de livret de solde : 9 553 084

Singama Jonathan Nigend : 200 207 Numéro de livret de solde : 9 572 300

Steffan Georges Nigend : 265 839 Numéro de livret de solde : 9 554 318

Stephant Alain Nigend :   93 952 Numéro de livret de solde : 9 554 621

Stranz Nadine Nigend : 112 492 Numéro de livret de solde : 9 554 630

Tardieu Max Nigend :   29 403 Numéro de livret de solde : 9 553 094

Valora Fabien Nigend : 265 972 Numéro de livret de solde : 9 553 901

Viene Yoland Nigend : 266 033 Numéro de livret de solde : 9 553 337

A N N E X E  I I I

liste des personnels de réserve bénéficiant d’une prime de résultats exceptionnels,  
à titre exceptionnel, d’un montant de 300,00 € pour l’année 2010

Allot Michel Nigend :   82 382 Numéro de livret de solde : 9 552 675

Flory Jean-François Nigend :   86 167 Numéro de livret de solde : 9 553 857

Lombardo Alain Nigend : 264 859 Numéro de livret de solde : 9 553 752

Raymond Gabriel Nigend : 101 116 Numéro de livret de solde : 5 111 667

Rochas Hervé Nigend : 265 582 Numéro de livret de solde : 9 554 422

Rodriguez Raphaël Nigend : 265 593 Numéro de livret de solde : 9 554 433

Tichadou Michel Nigend : 265 904 Numéro de livret de solde : 9 553 120


